PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 154/2025                                                                  Ivoti, 02 de maio de 2025.

Exmo. Senhor:

Ten. LUIS FERNANDO DA SILVA QUEVEDO

Comandante da Brigada Militar

IVOTI / RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 28/04, o Vereador IVANIR MEES IVANIR parabenizou Vossa Senhoria pela

iniciativa das reuniões com a comunidade nos Bairros e, sugeriu que fosse feita uma lista

de presenças e algum registro (memória da reunião ou ata) onde fique registrado as

sugestões e pedidos da comunidade.

                                                                                                     CLEITON BIRK

                                                                                              Presidente do Legislativo

		2025-05-02T15:28:36-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro